
 
 

 
 

GROENLINKS PARTISININ SEÇIM PROGRAM ÖZETI.  

UTRECHT, HERKESIN YURDU 
 

GroenLinks Partisi (Yeşiller partisi) Utrecht'in herkesin eşit olduğu, birbirleriyle ve doğa ile uyum 

ve denge içinde yaşadığı bir şehir olmasını istiyor. Bizim görüşümüzün temeli yeşil politikadır. 

Bir yandan krizler, pandemiler ve felaketler çağındayken, bir yandan da Yeşillerin oluşumunda 

rol oynayan toplumsal hareketlerin güçlendiği bir dönemden geçiyoruz. Fikir ve din özgürlüğü, 

insan, yaşam ve hayvan haklarını savunuyoruz. Gitgide büyüyen eşitsizliğe karşıyız. Sağlık 

durumundaki eşitsizliğin, konut eksikliğinin ve yoksulluğun yok edilmesi için ve ekolojik 

dengenin sağlanması için mücadele ediyoruz. Sadece kapital, kazanç ve doğal kaynaklarımızı 

sömüren bir ekonomik gelişimi yerine, Utrecht sakinlerinin refah ve mutluluğu için temiz enerjili, 

yeşil bir ekonomi istiyoruz. Her bireyin gelişmesine imkân veren bir eğitim sistemi ve herkesin 

katılabileceği entegrasyona dayalı bir toplumdan yanayız. Bunu eğitime, toplumla bütünleşmeye 

ve topluma aktif katılma üzerine yatırımlar yaparak sağlamak istiyoruz. Biz, bisiklet ve yayalara 

öncelik veriyor ve Utrecht sakinlerini haksız yere suçlanma ve dışlanmaya karşı koruyoruz. 

Çocuklarımız ve gençlerimizin gelişmesi için spora büyük önem veriyor ve semtlerimizde 

bulunan ‘küçük’ spor kulüplerini destekliyoruz. Sanat, bilim, kültür eğitimi ve gelişimi için 

imkanlar sunuyoruz. Temiz havalı, gürültü kirliliğinin olmadığı, rastgele atılmış çöplerin 

kirletmediği temiz bir şehir için çalışıyoruz.  

GroenLinks partisi için vatandaş katılımı önemli bir temeldir. Bu yüzden bütün yaptıklarımızı 

Utrecht sakinleriyle beraber gerçekleştiriyor ve onları ilgilendiren kararlara katılımlarını aktif 

olarak destekliyor ve teşvik ediyoruz.  

Bize göre, şehirimize yapılan yatırımların sürdürülebilirliğe katkıda bulunması gerekmektedir ve 

bunu çevremizi kirletenlerin bunun bedelini ödemesiyle ve maddi yönden güçlü omuzların daha 

fazla yük taşıması kuralı aracılığıyla gerçekleştiriyoruz. 

İklim krizinin yarattığı sorunlarla mücadele ederek Utrecht’in daha çok insan için rahat, hoş ve 

yaşanabilir bir şehir olması için elimizden geleni yapıyoruz. Ekstra ağaç dikip, doğal oyun 

alanlarına, agaçlı parklara ve yeşil yürüyüş ve bisiklet yollarına yatırım yapıyoruz. Utrecht’deki 

biyolojik çeşitliliği dört yıl içinde çok daha iyi duruma getirmek amacındayız. Bunu yeşillik ve 

suyu birbirine kavuşturarak, kamusal alanları yeşillendirerek ve hayvan dostu bahçeciliği teşvik 

ederek sağlayacağız. 

GroenLinks Partisi bütün hayvanların saygılı muamele görme hakkına sahip olduğunu 

savunuyor. Örneğin, hayvanların acı çekmesine sebep olan ürünlerin satın alınmasından 

vazgeçirmek için çaba sarf ediyor ve hayvanların acı çekmesini mümkün olduğunca engellemeye 

uğraşıyoruz.  

Daha uygun fiyatlı konutların inşa edilmesi bizim en önemli önceliğimizdir. Konut 

yetersizliğini çözmek amacı ile acilen geçici konut yapımına uygun yerler belirlemekteyiz. Bunun 



 
 

 
 

yanı sıra daha çok kalıcı konut yapılmasını sağlıyoruz: bu konuda hedefimiz 2040 yılında 60.000 

konutun yapılmış olmasıdır. Bu amaçla şehrin kenarında yer alan durgun ofis binalarını 

hareketli yerleşim alanları ve dinamik ofis alanlarına dönüştürüyoruz, bunu örneğin A12 çevresi, 

Papendorp, Rijnsweerd ve Merwede kanalı gibi bölgelerde gerçekleştireceğiz. Şehrimizdeki 

alanları en uygun şekilde değerlendirerek daha çok insanın bir evinin olmasını sağlıyoruz, ayrıca 

dükkanların üstüne konut yapımını teşvik ediyoruz. Konut sıkıntısının çözümü için çalışırken, 

aynı zamanda hedefimiz mahallelerde en az yüzde 40 oranında kiralık sosyal konut yapılmasıdır. 

Her yeni yapılan konutun uzun ömürlü ve kullanışlı olması gerektiğini düşünüyoruz.  

Yoksulluğu ve artan eşitsizliği sona erdirmek için tüm gücümüzle elimizden gelen herşeyi 

yapıyoruz. Utrecht'de asgari ücret kurallarını genişlettik ve borç yapılanmasındaki iddialı ve 

başarılı çalışmalarımızı devam ettireceğiz. Önümüzdeki yıllarda düşük gelirli Utrecht sakinleri 

için ekstra bütçe ayıracağız.  

Yeşil enerji kaynaklarına geçişimin, ulaşılabilir ve ödenebilir olması için tüm gücümüzle 

çalışıyoruz. Öncelikle daha fazla binanın daha iyi ısı yalıtımlı olmasını sağlıyoruz. Bunların yanı 

sıra mahalle sakinlerinin aktif katılımını sağlayarak, büyük ve küçük projelerle yeşil enerji 

üretimini artırıyoruz. Bu çalışmalarımıza ilk olarak doğalgazdan yeşil enerjiye geçmek isteyen 

mahalle sakinlerinden başlıyoruz. 

Bakıma ihtiyacı olan kişilere, sağlık hizmetlerinin kapsamlı, evlerine yakın ve güvene 

dayalı bir şekilde sunulmasından yanayız. Bakıma muhtaç olmayı önleyici tedbirler alıp, 

sağlık hizmetlerindeki farkları azaltmaya çalışıyoruz. Bakıma ihtiyaç duyan herkese en kısa 

zamanda hizmet verilmesini sağlayıp, bu şekilde problemlerin daha kötüye gitmesini engellemiş 

oluyoruz. Gençlere verilen hizmetlerin güçlenmesi ile özellikle ilgileniyoruz.  

GroenLinks Partisi Utrecht'de yaşayan insanların refah ve mutluluğunu ekonomik büyümeden 

daha önemli ve öncelikli tutuyor. Geniş kapsamlı refahın ekolojik sınırları aşmadan yapılmasını 

savunuyoruz. 

Geri dönüşümlü yerel ekonomiye geçmek istiyoruz.  Bu geçişi yeşil enerji ve hammaddelerin 

tekrar kullanılması vasıtasıyla sağlamak istiyoruz. Sosyal ve sürdürülebilir yerel girişimleri 

destekliyoruz, üreticileri iş birliği yapmaya davet ediyoruz. Utrecht şehri sakinlerinin 

sürdürülebilirlik konusunda bilinçlenmelerini ve sürdürülebilir seçimlerin herkes için mümkün 

olmasını sağlıyoruz. Utrecht’de yaşayan herkes kapsamlı iyi eğitim hakkına sahiptir. Biz herkesin 

bilgi edinerek, beceriler geliştirerek ve toplumun her köşesinden kişilerle tanışarak, kendilerini 

geliştirebilmelerini istiyoruz. Bu konuda çocuklara ve gençlere fırsat eşitliği yaratmak istiyoruz. 

Okuma yazma ve dijital sorunu olanlara ekstra ilgi gösteriyoruz. İşsiz veya iş güvencesi 

olmayanlara isterlerse eğitim yapma fırsatı veriyoruz. 

Biz adil ve insancıl sığınma politikası taraftarıyız. Kendi ülkelerinden savaş veya sıkıntılardan 

dolayı kaçmak zorunda kalan ve Utrecht’te sığınan mülteciler, toplum yaşamına tam olarak 

katılabilme hakkına sahiptir. Onların barınmaları, eğitimleri, iş sahibi olmaları, ayrıca toplumu 



 
 

 
 

tanımaları, topluma uyum sağlamaları ve katılmaları için gerekli yatırımları yapıyoruz. Oturma 

müsadesi olmayan sığınmacılar içinde iyi ortamlar oluşturuyoruz. Utrecht’e sığınan insanların 

sömürülmemesi ve aşağılayıcı tutumlara maruz kalmamaları için mücadele veriyoruz. 

Groenlinks Partisi yaşı, geliri veya bedensel durumları ne olursa olsun, herkesin rahatça hareket 

edebildiği, yaşanabilir bir şehri tercih ediyor.  

Biz bisiklet ve yayalara kesinlikle, kelimenin tam anlamıyla öncelik veriyoruz. Giderek bir 

çok yerde arabayı "misafir" ilan ediyoruz, böylece şehrimizin daha temiz havalı ve güvenli 

olmasını sağlıyoruz. 

Herkes özgürlük ve güvenlik hakkına sahiptir. Utrecht’de giderek artan organize suçlara 

karşı savaşmaktan çekinmiyoruz, alınan tedbirler kalıcı çözüm için sadece başlangıçtır. 

Utrecht'de geniş güvenliği sağlamanın en etkili yolu suç belirtilerini, sinyallerini zamanında 

görmek ve önleyici tedbirler almaktır. Belediye şehir sakinleri ile olan ilişkisi ve mahallelerle 

bağlantısına yatırımlar yapmaktadır. 

Biz ırkçılık, cinsiyet eşitsizliği, çevreye zarar verme, ayrımcılık ve dışlama ile savaşıyoruz! 

Hukuka dayalı bir devlet vatandaşlarını hükümetten korumak zorundadır. Bu nedenle Utrecht 

sakinlerinin özel hayat ve mahremiyet konusunu çok ciddiye alıyoruz ve veri toplamayı 

sınırlandırıyoruz. Her türlü kurumsal ayrımcılığı ve etnik sınıflamayı kınıyor ve buna karşı 

savaşıyoruz.  

Spor Utrecht'de olmazsa olmaz dediğimiz merkezi bir konumda. Spor hem sağlık hemde katılım 

açısındanda önemli bir araçtır. Sosyo-ekonomik durumları iyi olmayan mahallelerdeki 

çocukların spor faaliyetlerine katılmasını sağlayarak, şehirde bölünmeleri engellemek bizim 

amacımızdır. ‘Küçük’ spor derneklerinin şehrimizde kalıcı spor ve buluşma yeri olmaları için tam 

destek veriyoruz. 

Utrecht'te sanat ve kültür sektörünün tekrardan değer kazanması için çaba sarf 

ediyoruz. Sanat ve kültür vazgeçilmez çok önemli bir değerdir. Corona sanat ve kültür 

sektörüne çok büyük zarar verdi, zararların telafisi ve güçlenmesi için, sanat ve kültürün her 

alanında yerel yatırımlara devam ediyoruz. Şehrin düzenlemesi için yapılan planlara baştan 

itibaren katılarak, mesela semtlerde sanat ve kültüre yer temin etmek ve yeni fikirlere yer 

vermek istiyoruz. 

Utrecht’in hava kalitesi mutlaka iyileştirilmelidir. Temiz hava herkes için sağlıklıdır, özellikle 

sağlığı kırılgan ve hassas olanlar için temiz hava çok daha önemlidir. Bu nedenlerden dolayı 

GroenLinks Partisi son yıllarda Utrecht'de çevreci alanların oluşturulması için çaba sarf etti. 

Çevreci alanlarını genişletmeye devam ederken, şehir içini trafiğe kapalı hale getireceğiz, ayrıca 

en geç 2030’a kadar Dünya Sağlık Örgütünün hava kalitesindeki standart ölçülerine uyumlu hale 

getirmek istiyoruz.  



 
 

 
 

Gürültü kirliliğine müdahale ediyoruz. Çevre faktörlerinin sebep olduğu sağlık 

problemlerinde, gürültü kirliliği, hava kirliliğinden sonraki en büyük etken. Gürültü kirliliğinin 

çözümüne yönelik çalışmalarımızda sosyo-ekonomik statüsü düşük olan mahallelere öncelik 

veriyoruz. Belediyenin işlerini yapabilmesi için şehirde ikamet edenlerin güven ve bilgisine 

ihtiyacı vardır. GroenLinks Partisi belediyenin önemli kararlar alırken, daha çok Utrechtli ile 

görüşüp, onlara danışmasını istiyor. Belediyenin şehirde ikamet edenleri iyi dinleyerek güven 

ortamı oluşturmasının önemli olduğuna inanıyoruz, ayrıca planlarda ne kadar düzeltme ve 

değiştirme yapılabileceği konusunda dürüst olmasını istiyoruz. 

Katılımı ciddiye alıyoruz. Görüş ve fikirlerini çabuk ve kolay ifade edemeyen insanların 

katılımını sağlamak için onları aktif bir şekilde arıyoruz. Bu amacımıza ulaşmak için Utrechtlilerin 

ilişki ağlarını güçlendiriyor ve toplumsal sorunların çözümüne dahil olmalarını sağlıyoruz. 

GroenLinks Partisi, şehrimizdeki toplumsal sorunların çözümüne katkıda bulunmak için inisiyatif 

alanlara olanak sağlar. Bizim görüşümüzde, belediye eleştirilere açık olmalıdır, insanı merkeze 

koymalı ve hizmetlerini iyileştirmelidir.  

Coronadan dolayı 2020 ve 2021 yıllarında hesapta olmayan ekstra paralar harcamak zorunda 

kalınmıştır. GroenLinks Partisi krizin daha fazla büyümemesi için geniş tasarruftan yanadır. Biz 

coronadan dolayı kimsenin maddi sıkıntıya düşmesine, mağdur olmasına müsaade etmeyeceğiz 

ve geleceğe yatırım yapmaya devam edeceğiz. 

 

 


